様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日
　都城市長　あて
住　所（法人にあっては、所在地）
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
都城市指定ごみ袋（登録業者・登録店）登録申請書
　都城市指定ごみ袋の（取扱・販売）を行いたいので、都城市指定ごみ袋販売等取扱要領第６条の規定により（登録業者・登録店）の登録を申請します。

	登録申請業者
	店舗名等

	所在地

	代表者名

	電話番号

	登録申請店
	店舗名等

	所在地

	代表者名

	電話番号

※店舗名等は、正式名称で記載してください。